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I ATENDIMENTO
 

1. Resumo Gerencial 

dia 25/11/2014 31/08/2024 registrou um total de 9.766.765  e 

8.547.858 senhas atendidas, registradas no SIGA. 

 

25/11/2014 31/08/2024 registrou um total de 2.973  e 2.973 

senhas atendidas de forma manual. 

 

1.1. Realizados 
 
Este  registrou um total de 60.753  no SIGA  2.250 c  
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1.2. Realizados (Manuais) 

registro de manual. 
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1.3. Senhas Atendidas 

Este  registrou um total de 54.960 senhas no SIGA  2.036 c  
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1.4. Senhas Atendidas (Manuais) 

registro de senhas manuais. 
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1.5. D  
 

1.5.1. Realizados 
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1.5.2. Senhas Atendidas 
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1.5.3.  

 Dia  

Janeiro 1  

Fevereiro 

12 Ponto Facultativo 

13 Ponto Facultativo 

14  

Abril 8 Ponto Facultativo 

Maio 

1 Dia do trabalho 

23 Ponto Facultativo 

24 Ponto Facultativo 

25 Ponto Facultativo 

30 Corpus Christi 

31 Ponto Facultativo 

Junho 
1 Ponto Facultativo 

24 Feriado Municipal  -  
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1.6. Realizados e Senhas Atendidas - Quantidade p  

 
Realizados 

Senhas 
Atendidas Realizados 

% Senhas 
Atendidas 

-  11.175 11.087 18,39% 20,17% 

 8.323 8.323 13,70% 15,14% 

Detran 9.422 7.890 15,51% 14,36% 

 6.235 5.546 10,26% 10,09% 

Ceturb 4.508 4.460 7,42% 8,11% 

Sine 4.542 4.343 7,48% 7,90% 

Detran Biometria 4.035 3.975 6,64% 7,23% 

Cesan 2.998 2.772 4,93% 5,04% 

PMC GERAL 5.332 2.573 

8,78% 4,68% 
  4.331 1.607 

 Junta Militar 1.001 966 

  0 0 

Procon 2.137 2.075 3,52% 3,78% 

Telecentro 1.460 1.458 2,40% 2,65% 

 253 253 0,42% 0,46% 

Sefaz 322 194 0,53% 0,35% 

 11 11 0,02% 0,02% 

Sinoreg 0 0 0,00% 0,00% 

Jucees   0 0 0,00% 0,00% 

Vistoria Geral   0 0 

0,00% 0,00% 
 Vistoria Detran 0 0 

 Vistoria Detran - PC 0 0 

  0 0 

Total 60.753 54.960 100% 100% 
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1.7.   

1.7.1. Realizados 

 Julho Agosto 
Total) 

 8.908 8.323 -6,57% 

Cesan 3.494 2.998 -14,20% 

Ceturb 4.554 4.508 -1,01% 

Detran 9.395 9.422 0,29% 

Detran Biometria 4.284 4.035 -5,81% 

   360 253 -29,72% 

 8 11 37,50% 

Jucees 0 0   

PMC GERAL 6.729 5.332 -20,76% 

  5.522 4.331 -21,57% 

 Junta Militar 1.207 1.001 -17,07% 

  0 0   

-  13.892 11.175 -19,56% 

Procon 2.431 2.137 -12,09% 

Sefaz 477 322 -32,49% 

 6.102 6.235 2,18% 

Sine 5.243 4.542 -13,37% 

Sinoreg 0 0   

Telecentro   2.126 1.460 -31,33% 

Vistoria Geral   0 0   

 Vistoria Detran 0 0   

 Vistoria Detran - PC 0 0   

  0 0   

Total 68.003 60.753 -10,66% 
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1.7.2. Senhas Atendidas 

 Julho Agosto 
(sobre Total) 

 8.908 8.323 -6,57% 

Cesan 3.242 2.772 -14,50% 

Ceturb 4.512 4.460 -1,15% 

Detran 7.987 7.890 -1,21% 

Detran Biometria 4.218 3.975 -5,76% 

   360 253 -29,72% 

   8 11 37,50% 

Jucees 0 0   

PMC GERAL 2.956 2.573 -12,96% 

  1.806 1.607 -11,02% 

 Junta Militar 1.150 966 -16,00% 

  0 0   

-  13.763 11.087 -19,44% 

Procon 2.345 2.075 -11,51% 

Sefaz 319 194 -39,18% 

 5.618 5.546 -1,28% 

Sine 4.987 4.343 -12,91% 

Sinoreg 0 0   

Telecentro   2.124 1.458 -31,36% 

Vistoria Geral 0 0   

 Vistoria Detran 0 0   

 Vistoria Detran - PC 0 0   

  0 0   

Total 61.347 54.960 -10,41% 
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2. H D

2.1. Realizados 

No 05/08/2024 com o total de 3.153  e a 

 43,08%. 

 

 
2.2. Senhas Atendidas 

No 05/08/2024 com o total de 2.837  

d  42,84%. 
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2.3. Senhas Atendidas - s de maiores e menores demandas

 7~8 8~9 9~10 10~11 11~12 12~13 13~14 14~15 15~16 16~17 17~18 18~19 Total 

 1063 1261 1167 938 716 766 799 888 717 8 8.323 

CESAN   286 411 436 353 251 273 293 283 186 2.772 

CETURB   705 809 706 492 407 402 421 368 150 4.460 

C    735 603 538 364 196 378 434 362 362 3 3.975 

DETRAN   1091 1176 1116 851 723 673 767 856 619 18 7.890 

E    23 54 59 36 5 6 28 32 10 253 

JUCEES   

MULTITAREFAS   2 2 2 1 2 2 11 

PMC-GERAL   140 244 269 196 140 144 202 174 95 3 1.607 

PMC-JUNTA MILITAR   176 202 127 89 76 78 98 77 42 1 966 

PMC-    

TELECENTRO   140 189 220 190 183 177 136 133 90 1.458 

P    1043 1560 1563 1391 1133 1093 1218 1221 859 6 11.087 

PROCON   208 305 287 239 220 166 181 215 221 33 2.075 

SEFAZ   19 22 23 20 12 20 30 29 18 1 194 
S

 
  903 872 821 622 543 520 526 492 246 1 5.546 

SINE   621 589 547 543 436 461 560 364 218 4 4.343 

SINOREG   

VISTORIA GERAL   

Total 7.153 8.297 7.879 6.326 5.043 5.159 5.694 5.496 3.835 78 54.960 

3.  Realizados Atendimentos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranking   Atendimentos 
-   11.175 

BA-   8.323 

SE -   3.755 

DT-  Detran Geral 2.843 

CB-Passe Livre - Idosos Ceturb 2.827 

DETRAN -  Detran Geral 2.514 

SN-Seguro Desemprego Sine 2.208 

DT-Protocolo Detran Geral 2.159 

PR-  Procon 1.741 

 DT - Licenciamento Detran Geral 1.606 



  
CNPJ: 19.364.481/0002-23  

Rodovia Leste-Oeste, 154 - - Cariacica / ES - CEP: 29.144-794 
17 

4.  TME 

 TME Realizado (Min.) 

 00:01:35 
CESAN 00:01:50 

CETURB 00:04:34 
 00:00:56 

DETRAN 00:03:56 
 00:00:11 

JUCEES   
MULTITAREFAS 00:22:25 

PMC-GERAL 00:02:33 
PMC-JUNTA MILITAR 00:01:48 
PMC-    
TELECENTRO 00:00:17 

 00:07:22 
PROCON 00:10:50 

SEFAZ 00:00:31 
 00:02:24 

SINE 00:04:06 
SINOREG  

VISTORIA GERAL   
 
 

5. Tempo  TMA 

 TMA Realizado (Min.) 

 00:01:49 

CESAN 00:07:12 

CETURB 00:05:26 
 00:03:10 

DETRAN 00:09:17 
 00:00:06 

JUCEES   
MULTITAREFAS 00:15:39 

PMC-GERAL 00:04:36 
PMC-JUNTA MILITAR 00:05:53 
PMC-    
TELECENTRO 00:00:47 

 00:15:39 
PROCON 00:35:11 

SEFAZ 00:05:23 
 00:05:07 

SINE 00:06:50 
SINOREG  

VISTORIA GERAL   
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6.  -  
 
Esse item refere- com 

origem . 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  % 

Cariacica 1214 59,28% 
Serra 256 12,50% 

Vila Velha 249 12,16% 
Viana 184 8,98% 

 104 5,08% 
Guarapari 16 0,78% 

 4 0,20% 
 4 0,20% 

Santa Leopoldina 4 0,20% 
Venda Nova do Imigrante 3 0,15% 
Marechal Floriano 2 0,10% 
Alfredo Chaves 1 0,05% 
Castelo 1 0,05% 

 1 0,05% 

Itapemirim 1 0,05% 
 1 0,05% 

 1 0,05% 
 1 0,05% 

 1 0,05% 
Total 2.048 100% 

  % 

 803 39,21% 

Procon 309 15,09% 

Detran 292 14,26% 

Sine 233 11,38% 

EDP 104 5,08% 

Ceturb 81 3,96% 

 74 3,61% 

Cesan 64 3,13% 

 28 1,37% 

Junta Militar 25 1,22% 

PMC - Geral 21 1,03% 

 13 0,63% 

SEFAZ 1 0,05% 

Total 2.048 100% 
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7.   

Tipo de 
 

Quantidade % Assuntos mais citados 

Elogio 36 92,3%  

 1 2,6%  

 2 5,1%  

 0 0,0%  

Total 39 100%   

 
Total de Fichas d 22 
 

 
 
 

 
 
8.  

 
 
 
 


